〔2024〕第8号
关于 2024 年度税务师职业资格考试成绩查询有关事项的公告
现将2024年度税务师职业资格考试成绩查询及有关事项公告如下：

一、成绩查询
2024 年度税务师职业资格考试成绩可于2024年11月23日10:00起查询，应试人员可在中国注册税务师协会官网（www.cctaa.cn）点击“全国税务师职业资格考试报名系统”（以下简称报名系统），或直接输入网址（https://ksbm.ecctaa.cn/）登录报名系统后查询本人成绩。
二、成绩合格标准
根据人力资源社会保障部办公厅《关于 33 项专业技术人员职业资格考试实行相对固定合格标准有关事项的通告》，税务师职业资格考试各科目合格标准为试卷满分（140分）的 60%即 84 分。
三、成绩复核
如对考试成绩有疑问，相关应试人员可于2024年11月23日10:00至 2024 年12月02日 17:00 登录报名系统，通过“成绩查询”栏目选择相应科目申请成绩复核。2024年12月06日10:00 后可查询复核结果。
特此公告。
全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室
2024 年11月22日

考试工作部承办                   办公室2024年11月22日印发